第一章 竞争性谈判公告

广西正海招标有限公司关于 2026 年专用设备购置项目（GXZH2026-J1-004）的

竞争性谈判公告

项目概况

2026 年专用设备购置项目的潜在供应商应在广西正海招标有限公司（南宁市青秀区茅

桥路 2号习艺基地 A栋 1号电梯 3楼）获取竞争性谈判采购文件，并于 2026 年 月 日 09

时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目名称：2026 年专用设备购置项目

项目编号：GXZH2026-J1-004

预算金额：人民币叁拾贰万元整（¥320,000.00）

最高限价：人民币叁拾贰万元整（¥320,000.00）

采购需求：

序

号
货物名称 数量 单位 技术参数摘要

预算单价

（万元/

人民币）

单项预算

合计（万元

/人民币）

1 手持式激光测距望远镜 5 台 详见采购需求 0.14 0.7

2 便携式浊度计 5 台 详见采购需求 2.00 10.00

3 便携式抽滤器 2 台 详见采购需求 1.30 2.60

4 便携式溶解氧测定仪 2 台 详见采购需求 1.30 2.60

5 手持便携式超声波测深仪 2 台 详见采购需求 0.50 1.00

6 便携式离心机 2 台 详见采购需求 1.00 2.00

7 便携式交直流电源 1 台 详见采购需求 1.60 1.60

8 pH 电导率水质分析仪 1 台 详见采购需求 2.90 2.90

9 电子天平 1 台 详见采购需求 0.70 0.70

10 望远镜 2 台 详见采购需求 0.45 0.90

11 冷藏箱 1 台 详见采购需求 7.00 7.00

预算合计金额（人民币大写）叁拾贰万元整（¥320,000.00）

合同履行期限：自合同签订之日起 60 个日历日内交货并安装调试完毕交付使用。

本项目是否接受联合体：否。

二、申请人的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：具备行业主管部门颁发有效的《医疗器械经营许可证》或《第

二类医疗器械经营备案凭证》；供应商按《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 739 号）

医疗器械分类管理要求提供有效的医疗器械经营备案凭证或者经营许可证，且经营范围必须